
PŘEHLED AKCÍ V HODONÍNĚ 
KULTURA 

MĚSTO HODONÍN, Masarykovo nám. 1, Národní třída 25, Horní Valy 2, 695 35 Hodonín  www.hodonin.eu                
Family Point Hodonín, Národní třída 373/25, 695 01 Hodonín, tel.: 518 316 434, e-mail: hodonin@familypoint.cz ,  
http://hodonin.familypoint.cz/  
Bezplatná služba hlídání dětí během vyřizování úředních záležitostí na městském úřadě každé pondělí a středu mezi 
13 až 16 hodinou 
 
DŮM KULTURY HODONÍN, příspěvková organizace, Horní Valy 6, tel. 518 309 411, e-mail:  
dkhodonin@dkhodonin.cz   www.dkhodonin.eu   www.hokus.cz  

Datum Čas  Akce  Místo 
7. 11.  19.00 Zdeněk Izer – Autokolektiv  Kulturní dům 

Hodonín 
8. 11.  19.00 Mandarinková izba  Kulturní dům 

Hodonín 
9. 11.  18.00 Seriál koncertů dechových hudeb  Kulturní dům 

Hodonín  
10. -12. 11.   XXIV. Ročník semináře ruských filmů Kino Svět Hodonín 
11. 11.  11.11. Svatomartinské slavnosti  Masarykovo náměstí 

Hodonín  
11. 11.  15.00 Michal k snídani  Kulturní dům 

Hodonín  
14. 11.   19.00 Taneční miniatury – VUS Ondráš Kulturní dům 

Hodonín  
16. 11.  19.00 Slza  Kulturní dům 

Hodonín  
26. 11. – 9. 12.   XXII. Výstava betlémů  Kulturní dům 

Hodonín  
 
REGIONÁLNÍ CENTRUM HODONÍN, informační a kulturní zařízení, Masarykovo nám 27, 
695 01 Hodonín, tel.: +420 724 055 661 dkhodonin@dkhodonin.cz  

 
MĚSTSKÁ KNIHOVNA, Národní tř. 36, tel. 518 321 213,  www.knihovnahod.cz     dospele@knihovnahod.cz      
citarna@knihovnahod.cz    
1. 11.  15:00 Čaj o třetí. Přijďte si vyrobit balení dekorační soli pod vedením paní 

Evy Stehlíkové. Poplatek za materiál činí 50Kč. 
Zasedací místnost 

1. 11.  15:30 
 

BOX na vracení knih. Oficiální spuštění nové služby. Vestibul 

2.11.  17:30 Přednáška s besedou chiropraktika Vinci László. Jak si pomocí 
chůze léčit páteř i vnitřní orgány. 

Přednáškový sál 

7., 21. 11.  16:00 Klub čtenářů hodonínské knihovny. Přijďte se podělit o zážitky 
z přečtených knih. 

Zasedací místnost 

7. 11.  17.30 Nářečí českého národního jazyka. Přednáška se bude věnovat 
tradičním teritoriálním dialektům českého národního jazyka, jejich 
vzniku a rozdělení. Přednáší PhDr. Hana Konečná a PhDr. Martina 
Ireinová, Ph.D. z Ústavu pro jazyk český AV ČR. 

Přednáškový sál 

14., 28. 11.  9:30 – 10:30 Hrátky s pamětí. Lekce trénování paměti pod vedením lektorky 
Milady Češkové. Senioři se ČP/bez ČP 30Kč/35Kč. Ostatní veřejnost se 
ČP/bez ČP 40Kč/45Kč. 

Počítačová učebna 

23. 11. 17.30 Do džungle za orangutany.  Přednáškový sál 

    

Prohlídky radniční věže pro skupiny 5 a více osob lze v pracovní dobu Regionálního centra:  9-12 hod. a  
13-16 hod. objednat na tel.: 724 055 661 (724 123 298) V případě nepříznivého počasí se prohlídky nekonají. 
STÁLÁ EXPOZICE:  HODONÍN V MINULOSTI A SOUČASNOSTI 
NOSTALGICKÁ RETROSPEKTIVA ANTONÍNA KUČERY Výstava potrvá do 1. 12. 2017.  
OTVÍRACÍ DOBA   1.10. –  30. 4.                                                   OTEVÍRACÍ DOBA 1. 5. –  30. 9. 
PO ZAVŘENO  PO ZAVŘENO  
ÚT – PÁ 9.00 – 12.00 13.00 – 16.00 ÚT – PÁ 9.00 – 12.00 13.00 – 17.00 
SO ZAVŘENO  SO 9.00 – 12.00 13.00 – 17.00 
NE ZAVŘENO  NE+ST.SVÁTKY  13.00 – 17.00 

http://www.hodonin.eu/
mailto:hodonin@familypoint.cz
http://hodonin.familypoint.cz/
mailto:dkhodonin@dkhodonin.cz
http://www.dkhodonin.eu/
http://www.hokus.cz/
mailto:dkhodonin@dkhodonin.cz
http://www.knihovnahod.cz/
mailto:dospele@knihovnahod.cz
mailto:citarna@knihovnahod.cz


28. 11. 17.30 Zdenka Blechová – Numerologie tak, jak ji neznáte. Numerologie 
vychází z poznatků z dlouhodobé praxe a rozvijí a prohlubuje její 
používání. Na přednášce se dozvíte, jak nás ovlivňuje každá desítka 
našeho věku, co znamenají stejné číslice na hodinkách… 
Cena v předprodeji 250Kč a na místě 290Kč. 

Přednáškový sál 

29. 11. 17.30 Literární poetický večer. Čtení poetických děl regionálních autorů 
s Hanou Tomáš Briešťanskou, držitelkou Ceny Thálie 2017. 

Přednáškový sál 

4. 11. – 2. 12.   Bohuslava Olešová – Tušení bdělého. Výstava obrazů výtvarně 
směřovaných do abstraktní oblasti, zaměřených na klasické postupy. 

Galerie Vednevnoci 

8. 11. – 29. 12.  Radek Severa – Krajina Moravského Slovácka. Výstava fotografií. Výstavní sál 
1. 11. – 1. 12.  Adéla Hastíková – Portréty a postavy. Výstava obrazů mladé 

studentky ze Šardic, jejíž velkou zálibou je malování. Zkouší různé 
výtvarné techniky a styly jako jsou: akvarel, perokresba, kresba 
tužkou a uhlem a temperovými barvami. 

Minigalerie Amatér 

3. 11 – 29. 12.   Kamila Reichmannová – O psí slečně Dafy. Výstava dětských 
ilustrací. Vernisáž 1. 11. v 17:00. 

Plácek 

Připravujeme:    
2. 12. 9:00 – 12:00 Den pro dětskou knihu – Den otevřených dveří. 

Youtubering a Booktubering s Vojtěchem Hamerským, publikuje 
pod přezdívkou EclecticReader. Na dílnu je nutné přihlášení do 20. 11. 
v dětském oddělení. Více informací podá Klára Bajáková, e-mail: 
bajakova.klara@knihovnahod.cz, tel. 518 321 213. 
Jižní Morava čte – vyhlášení výsledků soutěže ,,Děti ráje“ – taneční 
vystoupení klientů Zeleného domu Pohody Hodonín. Po celou dobu 
bude probíhat adventní výtvarná dílnička, zdobení vánočních 
perníčků, burza vyřazených dětských knih, možnost registrace, 
půjčování a vracení knih, soutěž o audioknihu, malování ornamentů, 
antistresové omalovánky a informace o BOXu na vrácení knih. 

 

4. 12. 17.30 Beseda spisovatele Jiřího Jilíka. Autorské čtení z nové knihy Muž, 
který viděl démona. 

Přednáškový sál 

 
 
HODONÍNSKÝ SYMFONICKÝ ORCHESTR A SMÍŠENÝ PĚVECKÝ SBOR, Horní Valy 2, Hodonín,  774  941 995,  
pan Michal Bešta, www.orchestrasbor.cz   mbesta@seznam.cz   orchestrasbor@seznam.cz                                              
 
ZOO HODONÍN, U Červených domků 3529, Hodonín, tel.: 518 346 271, 724 247 812, www.zoo-hodonin.cz  
propagace@zoo-hodonin.cz                                                                                                                                                                                      
 
ZÁKLADNÍ UMĚLECKÁ ŠKOLA, Horní Valy 2, tel.: 518 351 365, www.zushodonin.cz   zus.hodonin@worldonline.cz 
9. 11. 19.00 Koncert učitelů – sál Evropa. Koncert z cyklu Hudebních čtvrtků. 
 
LÁZNĚ HODONÍN, Měšťanská 140, Hodonín, tel.: 518 395 501, www.laznehodonin.cz   kultura@laznehodonin.cz   
Na kulturní akce pořádané v Lázních Hodonín srdečně zveme i občany města Hodonína a okolních obcí.                
1. 11. – 8. 12. 

Výstava - Fotografie - Jiří Rýsler +  Obrazy - Petr Přikryl 
oranžerie 

1. 11. 19.00 Taneční a poslechový večer –  Four Glasses kulturní sál 

2. 11. 19.00 Divadelní představení DS Svatopluk o tom, jak to asi bude po smrti - 

A.Sobotková:  Hřbitovní aktovky 

kulturní sál 

3. 11.  19.00 Poslechový večer.  Scénky, zvyky a tradice z prostředí staré skoronské vesnice 

- Děcka ze Skoronic 

kulturní sál 

6. 11. 19.00 Poslechový večer -  CM Moravia ze Strážnice kulturní sál 

8. 11. 19.00 Taneční a poslechový večer - Kombet kulturní sál 

10. 11. 19.00 Taneční a poslechový večer - Tuláci kulturní sál 

11. 11. 15.30 Poslechové odpoledne. Hudební zastaveníčko fagotu s klavírem - M. Štědroň, 

M. Smutný 

kulturní sál 

11. 11. 19.00 Svatomartinská taneční zábava - DH Rubín Skalica 

Netradiční mažoretky Kamélie z Ostrožské Lhoty 

kulturní sál 

13. 11. 19.00 Poslechový večer. Hrají a zpívají: Manželé Grufíkovi. Lidový vypravěč:  

Jožka Černý z Hodonína 

kulturní sál 

15. 11. 19.00 Taneční a poslechový večer - Countrio kulturní sál 

    

mailto:bajakova.klara@knihovnahod.cz
http://www.orchestrasbor.cz/
mailto:mbesta@seznam.cz
mailto:orchestrasbor@seznam.cz
http://www.zoo-hodonin.cz/
mailto:propagace@zoo-hodonin.cz
http://www.zushodonin.cz/
mailto:zus.hodonin@worldonline.cz
http://www.laznehodonin.cz/
mailto:kultura@laznehodonin.cz


16. 11. 19.00 Jubilejní 100. koncert brněnských pěvců v Lázních Hodonín.  

Slavnostní populární koncert z operních a operetních arií, písní a duet 

v podání brněnské pěvecké koncertní dvojice „L+L“. Lenka Cafourková, soprán 

Lukáš Hacek, baryton na klavír a slovem doprovází 

prof. PhDr. Miloš Schnierer 

kulturní sál 

17. 11. 19.00 Taneční a poslechový večer –  Duo Jitřenka kulturní sál 

18. 11. 19.00 Poslechový večer – JAMA - AKUSTICKY   kulturní sál 

19. 11. 19.00 Cimbálové Duo. Hudební setkání se dvěma cimbály (klasická hudba, folklór, 

jazz). Nikol a Petr Spěvákovi 

kulturní sál 

20. 11. 19.00 Poslechový večer - CM Slovácko z Mikulčic kulturní sál 

22. 11. 19.00 Taneční a poslechový večer –  DH Dolinečka kulturní sál 

24. 11. 19.00 Poslechový večer - „Vzpomínky na 30. léta". Písničky z 30. let (Vacek, Vejvoda, 

Hašler, Ježek, O. Nový, Armstrong, H. Vítová aj.) s průvodním slovem, 

přehlídkou dobových klobouků 

kulturní sál 

25. 11. 19.00 Poslechový večer - Koncert dívčího swingového souboru.  

Přijďte si poslechnout různé hudební žánry svingového souboru:  gospely, 

spirituály,  swingové a muzikálové melodie –  OK Vocal 

kulturní sál 

27. 11. 19.00 Poslechový večer – sourozenci Baťkovi a Růžena Dobešová kulturní sál 

29. 11. 19.00 Taneční a poslechový večer - Kombet kulturní sál 

 
VÝSTAVY 

MASARYKOVO MUZEUM, Zámecké nám. 9, tel.: 518 351 834, fax: 518 352 568, www.masaryk.info 
masarykovomuzeum@masaryk.info                    

Otevírací doba:  PO – PÁ 8.00–12.00 13.00 –16.30 
(SOBOTA ZAVŘENO) NE 

SO 
SVÁTKY   

 
zavřeno 

13.00 –18.00 (listopad - březen do 17.00) 
 
13:00  - 18:00 (listopad - březen do 17.00) 

Stálá expozice: T. G. MASARYK A RODNÝ KRAJ. 
Expozice tradiční formou v kombinaci s audiovizuální projekcí mapuje životní dráhu 
nejslavnějšího hodonínského rodáka 

do 4.2. Panenky ze sbírky Veroniky Petraturové. Veronika Petraturová začala sbírat panenky ze svého 
pobytu v Americe, kde žila v letech 1998-2011. Její záliba začala touhou vlastnit nějakou 
americkou panenku. Výkladní skříně nabízely nepřeberné množství panenek nejen průmyslově 
vyráběných v četných domácích dílnách. Zaměřila se na panenky s výrazem nejrůznějších 
profesí a etnik. Za patnáct let svého pobytu v Americe nashromáždila kolem 1500 panenek z 
nejrůznějších materiálů od celoporcelánových, s porcelánovými hlavičkami, papírových, 
hadrových či voskových.  

 
VÝSTAVNÍ SÁL Masarykova muzea a sál EVROPA – Národní třída 21, tel.: 518 352 271(vchod vedle ČSOB), 
www.masaryk.info    evropa@masaryk.info    

Otevírací doba:  PO – PÁ 8.00–12.00 13.00–16.30 
(SOBOTA ZAVŘENO) NE + SVÁTKY 

SO 
 
zavřeno 

13.00–17.00  

10.11.2017 - 18.2.2018 Sestry Boromejky  
Výstava věnovaná Milosrdným sestrám sv. Karla Boromejského. Vznik řádu je spojen s obdobím po 
třicetileté válce a tehdejší bídou. Do českých zemí prchají Boromejky v roce 1834 a působí zde 
kontinuálně až do dnešní doby. Vynikají péčí o nemocné, vězně, mladé lidi, zkrátka všeobecnou 
duchovní pomocí. Výstava bude zaměřena na činnost Boromejek v českých zemí a jejich službu 
nejpotřebnějším. 
Vernisáž 9. listopadu v budově sálu Evropa v Hodoníně. Vstup volný. 

14. - 15.11. Císařovna Marie Terezie a střední Evropa 
Masarykovo muzeum v Hodoníně připravuje mezinárodní vědeckou konferenci Císařovna Marie 
Terezie a střední Evropa. Konference se koná v prostorách sálu Evropa v Hodoníně. Vstupné 100 Kč. 
Studenti mají vstup zdarma. 

 
 

http://www.masaryk.info/
mailto:masaryk@masaryk.info
http://www.masaryk.info/
mailto:evropa@masaryk.info


MUZEUM NAFTOVÉHO DOBÝVÁNÍ A GEOLOGIE, Kasárenská ul. 1022, tel.: 604 413 665, 732 628 735, 
www.mng.webz.cz    mng.hodonin@seznam.cz                                                                                          
 Prohlídka muzea pro skupiny, zájezdy apod. musí být dohodnuta telefonicky nebo elektronickou 

poštou. 
Turistická sezóna: 1. duben-31. říjen, prohlídky mimo sezónu nutno objednat. 

 OTEVÍRACÍ DOBA 
Pondělí – pátek   9.00 – 15.00 
Sobota a neděle 13.00 -  15.00 
Expozice NAFTAŘSTVÍ - Jediné muzeum „naftařiny“ v České republice - muzeum tvoří vnitřní expozice a 

venkovní technologický park 
RODINA REDLICHŮ – JEJÍ VÝZNAM PRO HODONÍN - Na panelech s fotografiemi, dobovými 
dokumenty a výstřižky z novin se podařilo zmapovat osudy členů rodiny Redlichů a jejich vliv na rozvoj 
průmyslu a města. 

  !!! SOLNÁ ŠTOLA (JESKYNĚ) OTEVŘENA!!!  Otevřeno kdykoliv po domluvě. Vstup je nutno 
objednat:  604 413 665, mng.hodonin@seznam.cz  

 
GALERIE VÝTVARNÉHO UMĚNÍ, Úprkova 2, tel.: 518 351 051, www.gvuhodonin.cz     info@gvuhodonin.cz   
Otevírací doba: PO ZAVŘENO 
 ÚT – PÁ   9.00 – 17.00 
 SO – NE 13.00 – 17.00 
Vstupné: Stálá expozice – základní vstupné 20,- Kč, snížené vstupné 10,- Kč 

Aktuální výstava – základní vstupné 20,- Kč, snížené vstupné 10,- Kč 
Výukové programy a vstupné pro školní skupiny 10,- Kč/dítě 
Senior pas a Rodinný pas – sleva ve výši 50% vstupného 
Za výklad v expozicích pro předem objednané hromadné výpravy příplatek 50,- Kč 
Bezplatný vstup – děti do 6 let, studenti uměleckých škol výtvarného směru … 
Každou první neděli v měsíci je vstup do galerie zdarma 

Stálá expozice Zakladatelská generace SVUM + výtvarný region (60. léta 20. století až po současnost)  
Stálá expozice je přístupná v termínu aktuálních výstav. 

do 15. 11. KLUB VÝTVARNÝCH UMĚLCŮ HORÁCKA / Zastavení … 13 členů KVUH na cestě k osobitému 
výtvarnému projevu. Vystavující umělci: Macháček, Svoboda, Nestrojil, Šplíchal, Vyskočil, Kanta, 
Štěpánek, Zabloudilová, Pejchal, Holán, Vosyková, Benda a Mikysková. 
Hudební program: Milan Kašuba a Denis Parks / jazzová kytara. 
ZUZANA MINÁČOVÁ / Život s fotoaparátem. Výstava představí jeden z nejstarších cyklů  
„Vznikání / Čas“ z poloviny šedesátých let a fotografie z let osmdesátých s motivy spojujícími námět 
přírodnin a portrétů především významných slovenských a českých hereček.  

6. – 15. 11. G a l e r i e  u z a v ř e n a  z  d ů v o d u  p ř í p r a v y  n o v ý c h  v ý s t a v .  
15. 11., 18.30 Zahájení výstav:  

Sdružení výtvarných umělců moravských/Členská výstava  
Výstava je pořádána k 110. výročí založení SVUM, uvede díla všech autorů, kteří po roce 1991  
do obnoveného spolku vstoupili a společně vystavovali 
Libor Juřena/City  
Výstava připravená u příležitosti autorova životního jubilea představí jeho velkoformátovou malbu  
a studijní kresby z posledních let 
Alois Bučánek/Sochař a legionář 
Výstava přiblíží sochařské dílo významného člena Sdružení výtvarných umělců moravských, autora 
pomníku T. G. Masaryka v Hodoníně 
Výstavy potrvají  do 7. ledna 2018 

 
GALERIE KAPLIČKA, Tyršova ul. (u zimního stadionu), tel.: 603 724 849, www.galerie-kaplicka.cz  
galeriekaplicka@seznam.cz  
Otvírací doba: Sobota 9.00 – 11.00 
 
GALERIE ORIGINÁLŮ, Masarykovo nám. 6, tel. 733 544 744 – p. Alena Čejková, www.galori.eu    info@galori.eu  
Otvírací doba: Pondělí 13:00 – 17:00 
 Úterý – pátek 10:00 – 12:00          13:00 – 17:00 
 Sobota   9:00 – 12:00 
 
GALERIE „VEDNEVNOCI“ - Národní tř. 36, tel. 518 321 213, www.knihovnahod.cz     dospele@knihovnahod.cz               
(v prostorách Informačního centra města Hodonín) 
30. 9. –  4. 11. Jan Pospíšil –  Obrazy.  
4. 11. – 2. 12. Bohuslava Olešová – Tušení bdělého. Výstava obrazů výtvarně směřovaných do abstraktní oblasti, 

zaměřených na klasické postupy 

http://www.mng.webz.cz/
mailto:mng.hodonin@seznam.cz
mailto:mng.hodonin@seznam.cz
http://www.gvuhodonin.cz/
mailto:info@gvuhodonin.cz
http://www.galerie-kaplicka.cz/
mailto:galeriekaplicka@seznam.cz
http://www.galori.eu/
mailto:info@galori.eu
http://www.knihovnahod.cz/
mailto:dospele@knihovnahod.cz


                                                                                              KINO 

KINO SVĚT, Velkomoravská 9, tel.: 518 351 092, www.kinosvet.eu    kino.svet@seznam.cz  
Datum  Čas  Přístupnost  Název filmu  Vstupné 
1.11. 17.30 Přístupno EARTH: DEN NA ZÁZRAČNÉ PLANETĚ  80 Kč  
1.11. 20.00 Do 15 let nevhodné JIGSAW  110 Kč  
2.11. 17.30 Přístupno  SAMA  90 Kč  
2.11. 20.00 Do 12 let nevhodné  NERUDA – ART KLUB  120 Kč, 100 Kč FK  
3.11. 17.30 Přístupno  PŘÍŠERÁKOVI – 2D 120 Kč  
3.11. 20.00 Do 15 let nevhodné  VŠECHNO NEJHORŠÍ  110 Kč  
4.11. 17.30 Přístupno  PŘÍŠERÁKOVI – 3D 150 Kč  
4..1. 20.00 Do 15 let nevhodné  VŠECHNO NEJHORŠÍ  110 Kč  
5.11. 17.30 Přístupno  PŘÍŠERÁKOVI – 3D 150 Kč  
5.11. 20.00  Do 15 let nevhodné  VŠECHNO NEJHORŠÍ  110 Kč  
7.11. 17.30 Do 12 let nevhodné  MILADA  120 Kč  
7.11. 20.00 Do 15 let nevhodné  ZABITÍ POSVÁTNÉHO JELENA  90 Kč  
8.11. 17.30 Přístupno  NERODIČ  100 Kč  
8.11. 20.00 Do 12 let nevhodné  MATRIX  70 Kč 
9.11. 17.30 Do 12 let nevhodné  SUBURBICON: TEMNÉ PŘEDMĚSTÍ  120 Kč  
9.11. 20.00 Přístupno  PO BOUŘI – ART KLUB  110 Kč, 90 Kč FK  
10. – 12. 
11.  

  XXIV. ROČNÍK SEMINÁŘE RUSKÝCH FILMŮ – 
DUCHOVNÍ FILMY  

 

12.11. 17.30 Do 12 let nevhodné  SUBRBICON: TEMNÉ PŘEDMĚSTÍ  120 Kč  
12.11. 20.00 Do 12 let nevhodné  SUBRBICON: TEMNÉ PŘEDMĚSTÍ  120 Kč  
14.11. 17.30 Do 12 let nevhodné  VRAŽDA V ORIENT EXPRESU  120 Kč  
14.11. 20.00 Do 12 let nevhodné  VRAŽDA V ORIENT EXPRESU  120 Kč  
15.11. 15.00 Přístupno  KRÁSKA A ZVÍŘE – BIO SENIOR 60 Kč  
15.11. 17.30 Do 12 let nevhodné  VRAŽDA V ORIENT EXPRESU  120 Kč  
15.11. 20.00 Do 12 let nevhodné  VRAŽDA V ORIENT EXPRESU  120 Kč  
16.11. 17.30 Do 15 let nevhodné  MAXINOŽKA  110 Kč  
16.11. 20.00 Do 15 let nevhodné  O TĚLE A DUŠI – ART KLUB  110 Kč, 90 Kč FK  
17.11. 17.30 Přístupno  MAXINOŽKA  110 Kč  
17.11. 20.00 Do 12 let nevhodné  ZAHRADNICTVÍ: NÁPADNÍK  120 Kč  
18.11. 18.45 Přístupno  PŘÍMÝ PŘENOS Z MTROPOLITNÍ OPERY V NEW 

YORKU – ANDĚL ZKÁZY  
330 Kč  

19.11. 17.30 Přístupno  MAXINOŽKA  110 Kč  
19.11. 20.00 Do 12 let nevhodné  ZAHRADNICTVÍ: NÁPADNÍK  120 Kč  
20.11. 19.00 Přístupno  PŘÍMÝ PŘENOS Z MĚTSKÉHO DIVADLA ZLÍN: 

OVČÁČEK MILÁČEK  
200 Kč  

     
21.11. 17.30 Do 12 let nevhodné  REYKJAVÍK – SEVERSKÝ FILMOVÝ PODZIM  100 Kč, 80 Kč FK 
21.11. 20.00 Do 12 let nevhodné  KRÁČEJ SE MNOU – SEVERSKÝ FILMOVÝ 

PODZIM  
100 Kč, 80 Kč FK  

22.11. 17.30 Do 12 let nevhodné  NEŽ ZAČNE PADAT SNÍH – SEVERSKÝ FILMOVÝ 
PODZIM  

100 Kč, 80 Kč FK  

22.11. 20.00 Přístupno  DOKUD NÁS SVATBA NEROZDĚLÍ  80 Kč  
23.11. 17.30 Do 12 let nevhodné  HRÁČI SE SMRTÍ  120 Kč  
23.11. 20.00 Do 15 let nevhodné  CHLAPI NEPLÁČOU – ART KLUB 100 Kč, 80 Kč FK  
24.11. 17.00 Do 12 let nevhodné  LIGA SPRAVEDLNOSTI – 2D titulky  110 Kč  
24.11. 20.00 Do 12 let nevhodné  HRÁČI SE SMRTÍ  120 Kč  
25.11. 17.00 Do 12 let nevhodné  LIGA SPRAVEDLNOSTI – 3D dabing  130 Kč  
25.11. 20.00 Do 12 let nevhodné  HRÁČI SE SMRTÍ  120 Kč  
26.11. 17.00 Do 12 let nevhodné  LIGA SPRAVEDLNOSTI – 3D dabing  130 Kč  
26.11. 20.00 Přístupno  TÁTA JE DOMA 2  120 Kč  
28.11. 17.30 Do 12 let nevhodné  POVÍDKY ZE STOCKHOLMU – SEVERSKÝ 

FILMOVÝ PODZIM  
110 Kč, 90 Kč FK  

28.11. 20.00 Do 12 let nevhodné  PSÍ ŽIVOT – SEVERSKÝ FILMOVÝ PODZIM  100 Kč, 80 Kč FK  
29.11. 17.30 Do 12 let nevhodné  DEPORTACE – SEVERSKÝ FILMOVÝ PODZIM  100 Kč, 80 Kč FK  
29.11. 20.00 Do 15 let nevhodné  DOMA JE TADY – 100 Kč  
30.11. 17.00 Do 12 let nevhodné  7 ŽIVOTŮ  110 Kč  
30.11. 20.00 Do 15 let nevhodné  ČTVEREC  110 Kč, 90 Kč FK  
1.12. 17.30 Přístupno  PADDINGTON 2 110 Kč  
1.12. 20.00 Do 12 let nevhodné  7 ŽIVOTŮ  110 Kč  

http://www.kinosvet.eu/
mailto:kino.svet@seznam.cz


2.12. 17.30 Přístupno  PADDINGTON 2 110 Kč  
2.12. 20.00 Do 12 let nevhodné  7 ŽIVOTŮ  110 Kč  
3.12. 17.30 Přístupno  PADDINGTON 2 110 Kč  
3.12. 20.00 Přístupno  MADAM SLUŽEBNÁ  110 Kč  
 

 
VOLNÝ ČAS 

MIKROREGION HODONÍNSKO, dobrovolný svazek obcí, Masarykovo nám. 115/27, 695 01 Hodonín, kontaktní osoba: 
Ing. Klára Osičková- manažerka svazku, tel: 725 808 375, email: osickova@hodoninsko.eu  info@hodoninsko.eu 
www.jiznislovacko.cz     
 
MAS Dolní Morava, z. s., kancelář Masarykovo nám. 27, Hodonín, kontakt Ing. Josef Smetana, tel. 777 328  052, 
www.mas-dolnimorava.cz  info@mas-dolnimorava.cz  
11. 11. od  11.11 hod. Svatomartinské slavnosti, Masarykovo náměstí, ochutnávka svatomartinských vín, 

svatomartinské menu 
 
SVAZ DŮCHODCŮ ČR, Městská organizace Hodonín, B. Martinů 5, 695 03 Hodonín, tel.: 518 340 147 
p.Podrazilová, p.Zipperová 723 359 586, Ing. Polášek 603 273 765  
každé pondělí v 15.00 Klubová odpoledne v prostorách Duhové školy B. Martinů 
 
APOŠTOLSKÁ CÍRKEV  Hodonín, Komenského 8, tel. 511 116  974, mob.739 584 095,  www.achodonin.cz  
b.cupal@tiscali.cz                                                                                                                                                                                                      
 PRAVIDELNÁ SETKÁVÁNÍ – Sborový dům, ul. Komenského 8 
 Bohoslužby – každou neděli od 9.00 hod. ve sborovém domě AC 
 Čtvrteční vyučování z Bible – v 18.00 
21. 11. 18.00 Skupina Nachamu Ami – hebrejské písně, sborový dům AC Hodonín, ul. Komenského 8 
30. 11. 17.30 Kulinářský večer – tentokráte zaměřeno na zdravou stravu – večerem provází Lenka + Hanka  , 

sborový dům AC.  Vstupné 80Kč , počet míst omezen, účast nutno předem objednat 
 
ŽIVOT A ZDRAVÍ, zapsaný spolek, Havlíčkova ul. 29a, www.klubyzdravi.cz  
 
HUDEBNÍ ŠKOLA YAMAHA, tel.: 603 552 321  vi.vesely@centrum.cz      
 
STŘEDISKO SLUŽEB ŠKOLÁM a ZAŘÍZENÍ PRO DALŠÍ VZDĚLÁVÁNÍ PEDAGOGICKÝCH PRACOVNÍKŮ HODONÍN, 
Dobrovolského 4, PaedDr. Hana Krojzlová, tel.: 603 867 660, krojzlova@sssbrno.cz ,  www.ssshodonin.cz    
 
HODONÍNSKÉ MAŽORETKY, Dukelských hrdinů 104, 695 01 Hodonín –  Mgr. Markéta Rašková,  
tel.: 721 955 911,  www.mazoretky-hodonin.com    mazoretkyhodonin@centrum.cz  
 
ČESKÝ ČERVENÝ KŘÍŽ, Dukelských hrdinů 6, Hodonín, tel.: 518 351 774 
 
STŘEDISKO VOLNÉHO ČASU, Bohuslava Martinů 5, 695 03 Hodonín-Bažantnice, tel.: 518 352 741, 
www.svchodonin.cz   svc.hodonin@ho.orgman.cz  
Spousta mimoškolních aktivit nejen pro děti: tanec, zumba, step… Navštivte naše webové stránky. 
 
KLUB MLADÝCH při SVČ, Hodonín, Horní Valy 2, tel.: 725 341 592 – vedoucí pedagog volného času  Mgr. Petra 
Kašíková,   http://klub-mladych.svchodonin.cz/ e-mail:  km.hodonin@seznam.cz 
 ZÁJMOVÉ  ÚTVARY  2017/2018 
ŠIKULOVÉ Pohybové hry a cvičení pro děti od 4 let. 

Pravidelně každé pondělí od 15.00 do 16.00.  
WHITE  CATS Je ti 6 -9 let? Máš ráda pohyb a tanec? 

Úterý 15.00 – 16.00 hod.  
BLACK  CATS Je ti 10– 14 let? Miluješ pohyb a tanec? Tak neváhej a přijď mezi nás! 

Každé úterý 16.00 – 17.00.  
PŘEDŠKOLÁČEK Schopnosti, dovednosti a vědomosti, které uplatní každý prvňáček.  

Pro děti předškolního věku. 
Každý čtvrtek od 15.00 do 16.00.  

PESTRÝ  SVĚT Zájmový útvar pro děti od 5 do 10 let se zájmem o výtvarnou činnost a tvoření. 
Pravidelně každý čtvrtek 16.00 – 17.00 hod.  

  

mailto:osickova@hodoninsko.eu
mailto:info@hodoninsko.eu
http://www.jiznislovacko.cz/
http://www.mas-dolnimorava.cz/
mailto:info@mas-dolnimorava.cz
http://www.achodonin.cz/
mailto:b.cupal@tiscali.cz
http://www.klubyzdravi.cz/
mailto:vi.vesely@centrum.cz
mailto:krojzlova@sssbrno.cz
http://www.ssshodonin.cz/
http://www.mazoretky-hodonin.com/
mailto:mazoretkyhodonin@centrum.cz
http://www.svchodonin.cz/
mailto:svc.hodonin@ho.orgman.cz
http://klub-mladych.svchodonin.cz/
mailto:km.hodonin@seznam.cz


KIT CLUB – modelářský 
kroužek 

Je Ti 8 – 18 let a baví Tě plastikové modelářství?  
Těšíme se na Tebe v říjnu na zahajovací schůzce. 
Bližší informace na čísle 725 341 592 

FOTORÁDCE Potřebujete poradit s fotoaparátem, nebo jen poklábosit nad fotkami? 
V září máte možnost navštívit schůzky Fotoklubu Dúbrava,  
kde se Vám budou věnovat zkušení členové fotoklubu. Bližší informace: Neumann R. –  
605 954 808, foto.richard@seznam.cz  

KK  BANÍK  HODONÍN Od září přijmeme nové děvčata a chlapce do oddílu krasobruslení. 
Bližší informace: ing. Petr Klika - 606  707 027 

Dopolední programy 
MEDVÍDKA  BUBU 

** Pohybové hry a cvičení               **Výtvarné a hudební aktivity 
** Rozvoj dětské fantazie 
Pondělí až čtvrtek od 9.30 do 11.00 hod.  

PROŽITKOVÁ  JÓGA Harmonie těla, mysli a ducha, osobnostní rozvoj, regenerace organismu. 
Lektor, terapeut: Dr. Jaroslava Rosová. 
Středa - pokročilí, čtvrtek – začátečníci, vždy 17.00 – 18.00.  
Bližší informace: mobil: 731 240 371, e-mail: jararos@seznam.cz  

 
OBLASTNÍ CHARITA HODONÍN, Hodonín, Wilsonova 7, tel.: 534 001 250, http://www.hodonin.charita.cz/ 
hodonin@hodonin.charita.cz  
 
K-CENTRUM, tel.: 518 343 842, 731 428 359, Hodonín, Pančava 56, k-centrum@hodonin.charita.cz 
 
NÍZKOPRAHOVÉ ZAŘÍZENÍ PRO DĚTI A MLÁDEŽ, Hodonín, Horní Valy 2, tel.: 518 341 003,  
mobil: 737 234 093, http://www.hodonin.charita.cz/charitni-sluzby/nizkoprahovy-klub-pohoda/ 
p-centrum@hodonin.charita.cz  
 
EKOCENTRUM HODONÍN, Červené domky 4A, tel.: 725 341 596, 725 341 593, http://dubrava.svchodonin.cz/  
ekocentrum.hodonin@seznam.cz    
 
OÁZA HODONÍN- OBČANSKÉ HUMANITÁRNÍ SDRUŽENÍ, Rybářská 32, tel.: 518 352 877, www.oazahodonin.cz 
oaza.hod@seznam.cz  
 
PŘÍSTAVIŠTĚ U JEZU, Legionářů - areál veslařského klubu, Hodonín, tel.: 603 281 591, 603 281 290,   
www.pristavisteujezu.cz , pristavisteujezu@seznam.cz nebo nás najdete na facebooku   
Informace o kulturních akcích naleznete na FB nebo na plakátech. Více info a reservé na tel.: 603 281 290   
 
OBCE PRO BAŤŮV KANÁL-dobrovolný svazek obcí, Masarykovo náměstí 27, 695 01 Hodonín 
Martina Kočvarová - tel. 724 570 450, email:  kocvarova@batacanal.cz , www.batacanal.cz 

 
SPORT 

TEZA Hodonín, příspěvková organizace, Tyršova 3588/10, 695 01  Hodonín,  www.teza-hodonin.cz     
 
ATLETICKÝ KLUB HODONÍN, J. Suka 41, tel: 518 346 594 
 
KRYTÝ PLAVECKÝ BAZÉN, Sportovní 4186/2 , tel.: 518 353 034, 518 352 467  www.teza-hodonin.cz/kryty-bazen  
bazen@teza-hodonin.cz  
Z důvodu rekonstrukce krytého plaveckého bazénu, je provoz na středisku UZAVŘEN!!! 
 
LETNÍ KOUPALIŠTĚ, Sportovní 4186/2, tel: 518 353 034, 777 695 008,  www.teza-hodonin.cz/letni-koupaliste  
bazen@teza-hodonin.cz  
 
ZIMNÍ STADION Václava Nedomanského, Tyršova 10, Hodonín, tel.: 518 352 294, http://www.teza-hodonin.cz/  
http://www.teza-hodonin.cz/zimni-stadion  
Bližší informace o pronájmech a provozní době naleznete na www.teza-hodonin.cz/zimnístadion/rozpisledu  
V případě zájmu o soukromý pronájem kontaktujte vedoucího zimního stadionu p. Prčíka 
tel: 777 695 004 e-mail: zs@teza-hodonin.cz  
3. 12. 15.30 – 17.30 Čertovské harašení a Mikulášské bruslení 
 
 
 

mailto:foto.richard@seznam.cz
mailto:jararos@seznam.cz
http://www.hodonin.charita.cz/
mailto:hodonin@hodonin.charita.cz
mailto:k-centrum@hodonin.charita.cz
http://www.hodonin.charita.cz/charitni-sluzby/nizkoprahovy-klub-pohoda/
mailto:p-centrum@hodonin.charita.cz
http://dubrava.svchodonin.cz/
mailto:ekocentrum.hodonin@seznam.cz
http://www.oazahodonin.cz/
mailto:oaza.hod@seznam.cz
http://www.pristavisteujezu.cz/
mailto:pristavisteujezu@seznam.cz
mailto:horackova@batacanal.cz
http://www.batacanal.cz/
http://www.teza-hodonin.cz/kryty-bazen
mailto:bazen@teza-hodonin.cz
http://www.teza-hodonin.cz/letni-koupaliste
mailto:bazen@teza-hodonin.cz
http://www.teza-hodonin.cz/
http://www.teza-hodonin.cz/zimni-stadion
http://www.teza-hodonin.cz/zimnístadion/rozpisledu
mailto:zs@teza-hodonin.cz


LEDNÍ HOKEJ 
Mistrovská utkání SHK Hodonín - muži (II. liga ČR, skupina Východ) 
4. 11. 17.00 SHK Hodonín -  HC RT TORAX PORUBA 
15. 11. 18.00 SHK Hodonín -  HK Opava 
25. 11. 17.00 SHK Hodonín -  HC TATRA Kopřivnice 
 
Mistrovská utkání SHKm G-mont Hodonín - starší dorost (liga staršího dorostu, skupina Východ) 
19. 11. 16.30 SHKm G-mont Hodonín st. dorost -  HC ZUBR Přerov st. dorost 
25. 11. 13.15 SHKm G-mont Hodonín st. dorost -  HC Brumov Bylnice st. dorost 
 
Mistrovská utkání SHKm G-mont Hodonín - mladší dorost (liga mladšího dorostu, skupina Východ) 
4. 11. 10.45 SHKm G-mont Hodonín ml. dorost -  HC Olomouc ml. dorost 
12. 11. 10.45 SHKm G-mont Hodonín ml. dorost -  Orli Znojmo ml. dorost 
19. 11. 13.45 SHKm G-mont Hodonín ml. dorost -  HOKEJ Uherský Ostroh ml. dorost 
 
STADION U ČERVENÝCH DOMKŮ, Sukova 41, Hodonín, tel. č.:   518 340 857  
www.teza-hodonin.cz/cervene-domky  hala@teza-hodonin.cz 
Bližší informace o pronájmech a provozní době naleznete na www.teza-hodonin.cz/cervenedomky/rozpis 
ATLETIKA 
11. 11. 10.00 Mistrovství Moravy a Slezska v přespolním běhu (lesopark) 
 
HOKEJBAL 
Mistrovská utkání HBC Hodonín - muži (MHBL) 
19. 11. 11.00 HBC Hodonín - HBC Flyers Jihlava 
 
Mistrovská utkání HBC Hodonín - starší žáci 
18. 11.  11.00 a 13.15 HBC Hodonín st. žáci - HBK Roconaba Zohor (SVK) st. žáci 
25. 11.  10.00 a 12.15 HBC Hodonín st. žáci - HBK Bulldogs Brno st. žáci 
 
KOPANÁ 
Mistrovská utkání FK Hodonín - muži (FORTUNA MSFL) 
11. 11. 14.00 FK Hodonín - Hulín 
18. 11. 13.30 FK Hodonín - Uherský Brod 
 
VÍCEÚČELOVÁ SPORTOVNÍ HALA, Lipová alej 4110/23, Hodonín, tel.: 518 340 927 
 www.teza-hodonin.cz/sportovni-hala 
Bližší informace o pronájmech a provozní době naleznete na www.teza-hodonin.cz/sportovnihala/rozpis  
AEROBIK 
12. 11. 9.00 „Aerobic Cup Hodonín 2017“ - soutěž jednotlivců 
 
BASKETBAL 
Mistrovské utkání v basketbale - muži (OP II.) 
18. 11. 19.15 TJ SOKOL Hodonín -  Vyškov „A“ 
19. 11. 18.15 TJ SOKOL Hodonín -  SOKOL Podolí 
 
FLORBAL 
Mistrovské utkání ve florbale (Superliga) - muži 
17. 11. 18.00 inteligence BULLDOGS Brno -  1. SC Vítkovice 
 
FUTSAL 
Mistrovské utkání ve futsale (II. liga, skupina Východ) – muži 
10. 11. 20.30 FC TANGO Hodonín -  Atraps-Hombres Brno 
24. 11. 20.30 FC TANGO Hodonín -  Lazor Amor Vyškov 
 
Mistrovské utkání ve futsale (Divize E jižní Moravy) - muži „B“ 
3. 11. 20.00 FC TANGO Hodonín „B“ -  San Marino DL Brno 
 
HÁZENÁ 
Mistrovská utkání HK Hodonín (WHIL liga) - ženy „A“ 
16. 11. 18.00 HK Hodonín „A“ - HK AS Trenčín 
 
 
 

http://www.teza-hodonin.cz/cervene-domky
mailto:hala@teza-hodonin.cz
http://www.teza-hodonin.cz/cervenedomky/rozpis
http://www.teza-hodonin.cz/sportovni-hala
http://www.teza-hodonin.cz/sportovnihala/rozpis


Mistrovská utkání HK Hodonín - ženy „B“ 
4. 11. 13.00 HK Hodonín „B“- Házená Velká Bystřice 
19. 11. 16.00 HK Hodonín „B“- SOKOL Karviná 
 
24. 11. – 26. 11. Turnaj starších dorostenek „O pohár VAG 2017“ 
 
STOLNÍ  TENIS 
European Champions League  - ženy 2017/2018 (hala stolního tenisu) 
20. 11. 18.00 SKST Mart Hodonín - Stavoimpex - TTC Berlín Easteida (Německo) 
 
TANEC 
5. 11. 9.00 „Dance sport festival Hodonín - Grand prix jihomoravského kraje 2017“ 
 
PAINTBALL KLUB HODONÍN, Havlíčkova 61, Hodonín, tel.: 777 063 226, www.paintballpark.cz 
info@paintballpark.cz  
 
VESLAŘSKÝ KLUB HODONÍN, Legionářů 2132, Hodonín, tel.: 518 351 915,  www.vkhodonin.cz   
vkhodonin@seznam.cz  

 

RODINA 
CENTRUM PRO RODINU A SOCIÁLNÍ PÉČI HODONÍN, z.s., Štefánikova 15, Hodonín. Informace o programech: tel.: 
774 650 138, www.cprhodonin.cz    markovicova@cprhodonin.cz  p. Markovičová  
Pro rodiče s dětmi Sedmikráska pro miminka –  ÚT 9.30  

Sedmikráska pro batolátka – PO 9.30  
Sedmikráska pro človíčky – ČT 9.30  
Cvičení rodičů s dětmi v tělocvičně TJ Sokol – ST 10.00  

Pro děti předškolního věku Cvičení s neposednými skřítky - ÚT 16.00  
Výtvarná všehochuť - ST 16.00  (1.11. Keramika – vánoční svícínek; 8.11. Barevné listí 
– listy a tempery; 15.11. Pavouček v pavučině – prstové barvy a vlna; 22.11.Rybičky – 
drátek a korálky; 29.11. A už je tu advent – adventní věneček; 6.12 Keramika – 
ozdůbky na stromeček) 

Pro školáky Příprava z Ma k přijímacím zkouškám  
Příprava z Čj k přijímacím zkouškám 
Doučování angličtiny pro 2. st. ZŠ 
Nutné přihlášky předem: 774 650 133; martinkovicova@cprhodonin.cz 

Pro rodiny s dětmi 4.11. 17.00: Koncert rodin - malá přehlídka amatérského rodinného muzicírování – 
přijďte se inspirovat a podpořit odvážné rodiny, které do toho letos opět jdou! Chcete se 
přidat? Kontakt: tel.: 721 587 016,  e-mail: ambrozkova@cprhodonin.cz 

Pro dospělé Cvičení v těhotenství ÚT 17.00 
 

22.11. / 16:30:  Večer pod lampou - Loutkové divadélko Radost Břeclav – MÍČEK 
FLÍČEK - loutková pohádka nejen pro DĚTI. Formou pohádky možnost sdělení i sdílení „ 
příběhu“ dítěte v náhradní rodinné péči.Po divadle odborná beseda s psycholožkou Mgr. 
Evou Pávkovou na téma Reálné a nereálné představy a očekávání dětí v různých 
obdobích vývoje. 
Informace a přihlášky: tel. č. 775 650 133, e-mail: jakesova@cprhodonin.cz.  

 

16.11.  / 16.00-19.00: Keramická dílna – kurz keramiky pro začátečníky. 
24.11.  /  16.00–21.00: Pedigová dílna – kurz pletení  z pedigu pro začátečníky. 
25.11.  /    8.00-13.00: Pedigová dílna – kurz pletení z pedigu pro pokročilé. 
30.11. /  16.00-19.00: Korálková dílna –  vánoční korálkové ozdoby  
Přihlášky předem: tel. č. 774 650 138; e-mail: markovicova@cprhodonin.cz 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.paintballpark.cz/
mailto:info@paintballpark.cz
http://www.vkhodonin.cz/
mailto:vkhodonin@seznam.cz
http://www.cprhodonin.cz/
mailto:markovicova@cprhodonin.cz
mailto:martinkovicova@cprhodonin.cz
mailto:ambrozkova@cprhodonin.cz
mailto:jakesova@cprhodonin.cz
mailto:markovicova@cprhodonin.cz


4. 12. / 18:30 Pro absolventy kurzu Manželské večery je tu první díl pokračovacích setkání 
Manželství na dobré cestě - Manželství je proces. Přihlášky do 1. 12. na tel.: 721 587 016,  
e-mail: ambrozkova@cprhodonin.cz. 
Kurz efektivního rodičovství:  
pokračovací kurz: 9.11.-30.11. / 9.00 nebo 17.00 na téma Emoce v našich životech a jak 
na ně? 
COWORKINGOVÉ SLUŽBY (umožňují běžnou pracovní činnost na sobě nezávislých 
osob ve sdíleném prostoru). Nabízíme prostor sdílené kanceláře s pc vybavením a wifi 
připojením v učebně CPR. PO-ČT/ 7.00-18 hod, PÁ/ 12.00-18.00  (popř. dle dohody). 
Hlídání dětí zdarma.  
Informace: chura@cprhodonin.cz,  774 650 137 

Hlídání dětí Miniškolka Mateřídouška - pravidelné hlídání dětí od 1,5 roku. 
Hlídání dětí Heřmánek - péče o děti v domácím prostředí nebo v prostorách CPR, 
doprovod ze školky, do kroužků apod.  
Informace:  tel. č. 602 638 552,  e-mail: blahova@cprhodonin.cz 

Poradenství Poradna DIVIZNA – poradenství a mediace v rodinných vztazích –  objednávky: 
jakesova@cprhodonin.cz.  
 
Poradna PŘIROZENÉHO PLÁNOVÁNÍ RODIČOVSTVÍ – zdisak@seznam.cz. 
 
Laktační poradenství - Trápí vás něco ohledně kojení, potřebujete poradit, naučit kojit v 
šátku, vyslechnout nebo si cokoliv o miminku popovídat...? Pak volejte kdykoliv budete 
potřebovat...Dula a laktační poradkyně Michaela Matoušková, tel: 608 054 647, 
facebook: Dula Míša - laktační poradkyně. 
 

NOVĚ! ST 9.30  Podpůrná skupinka bude povídání o kojení, nošení dětí v šátku, o stravě, 
o porodech a prostě o všem co maminky nebo i budoucí maminky napadne.  

 
Dobrovolnické centrum 
Dobromysl 

Chcete pomáhat potřebným, zejména seniorům, sociálně znevýhodněným, dětem a 
pacientům v nemocnici? Neváhejte a ozvěte se! Informační schůzky po dohodě. 
Kontakt: tel. 606 702 360, e-mail: dobromysl@cprhodonin.cz 
 
Klub Sousedé plus CPR Hodonín – projekt založený na vzájemné mezigenerační 
výpomoci. Potřebujete např. pověsit poličku a na oplátku můžete nabídnout odvoz 
k lékaři? Přidejte se do Klubu Sousedé plus CPR Hodonín.  
Kontakt na tel. 724 750 610; e-mail: martinkovicova@cprhodonin.cz 

 

 
TURISTIKA + VÝLETY 

KLUB ČESKÝCH TURISTŮ, předseda: p. Jiří Michenka, tel: 723 546 231, www.spoluhraci.cz/kcthodonin  
jiri.michenka@seznam.cz  
4. 11. 29. ročník Vřesovické stovky 

Výlet do Chřibů na akci pořádanou KT NOHA Bučovice. Vlastní trasa z Osvětiman přes 
skály Trpasličí skalní město a Čertovky, vrchol Ocásek, vyhlídku Kazatelnu, studánku 
Mísu, skalisko Kozel, rozcestí U Křížku a poutní místo na hoře Svatého Klimenta na 
turistickou základnu u Vřesovic za RS Radost, setkání s přáteli, občerstvení, návrat z 
Vřesovic (celkem 15 km) autobusem. Doprava do Osvětiman expresem přes Staré Město 
a autobusem, sraz v 7:10 ve vestibulu nádraží ČD, vedoucí Jiří Michenka 
 (mob. 723 546 231) 

18. 11. 46. ročník Za posledním puchýřem v Bučovicích 
Zájezd zvláštním autobusem na významnou celostátní akci, jejímž pořádáním se letos 
ujali bučovičtí turisté. Kratší vlastní trasa povede od vrchu Radlovec hřebenovkou 
Ždánického lesa přes rozcestí U Slepice k rozcestí U Křížku, poté sestup přes Kloboučky 
do Bučovic (15 km), delší trasa, taktéž vedena do Ždánického lesa, bude totožná s 
oficiálně vypsanou trasou na 25 či 21 km. Přihlášky v knihkupectví Zdenky Dvořákové na 
Národní třídě 21, vedoucí Jiří Michenka 

 
 
 
 

 
 
 
 

mailto:ambrozkova@cprhodonin.cz
mailto:chura@cprhodonin.cz
mailto:blahova@cprhodonin.cz
mailto:zdisak@seznam.cz
mailto:dobromysl@cprhodonin.cz
mailto:martinkovicova@cprhodonin.cz
http://www.spoluhraci.cz/kcthodonin
mailto:jiri.michenka@seznam.cz


25. 11. Posezení u muziky ve Vacenovicích 
Tradiční akce pořádaná pro členy spolku. Sraz v 8:40 ve vestibulu nádraží ČD, přesun 
osobním vlakem do Bzence-přívozu. Procházka Bzeneckým borem po značených i 
neznačených cestách přes RS Littner, Knězovou a bývalou Špičákovu hájovnu do 
Vacenovic (11 km), oběd a odpolední posezení u muziky v restauraci U Letochů. Přihlášky 
v knihkupectví Zdenky Dvořákové, srdečně zve výbor KČT Hodonín 

2. 12. Mikulášský pochod 
Nenáročná vycházka krajem Bzeneckého boru z Vracova přes rozcestí Malá strana do 
Vlkoše a k místním sklepům (do 10 km). Posezení ve sklepu Ing. Bohumila Vardana s 
mikulášskou nadílkou. Přesun vlakem a autobusem, vedoucí Jiřina Nováková  
(mob. 702 059 837) 

Sledujte aktuální informace ve vývěskách OKČT Hodonín u Hodoňanky a v Bažantnici u prodejny Maspro a na 
internetových stránkách spolku: www.spoluhraci.cz/kcthodonin  Činnost spolku podporuje Město Hodonín a Česká unie 
sportu.     

 

 

PŘEHLED AKCÍ V OKOLÍ MĚSTA 
HODONÍNA 

 
 ČEJČ, tel.: 518 361 213, 518 361 118,  www.cejc.cz   starostacejc@email.cz   pokladna@cejc.cz   
zahradkari.cejc@seznam.cz  
11. 11. v 11 h. 11min. Svatomartinská ochutnávka vín - vinný sklep U Hroznu v lokalitě Pod Búdama 

Zahrádkáři z Čejče za pomoci vinařů připravují „svatomartinskou ochutnávku" mladých vín           
 ročníku 2017. Nebude chybět ani svatomartinská husa a další pochoutky. 

 
ČEJKOVICE –  paní  Jana Janošková, tel.: 518 362 602, www.cejkovice.cz   ou@cejkovice.cz 
11.11. Svatomartinská vína, zahájení v 11 hodin na nádvoří Hotelu Zámek, pořádá sdružení Čtvrtečníci, 

info na www.vinozcejkovic.cz 
26.11. Beseda s poutníkem a spisovatelem Ladislavem Ziburou – Už nikdy pěšky po Arménii a Gruzii, 

začátek v 15 hodin, kinosál Orlovny, info na www.cejkovice.cz 
 
DOLNÍ BOJANOVICE, tel.: 518 372 326, fax: 518 372 225,  www.dolnibojanovice.cz    kultura@dolnibojanovice.cz 
Slovácká chalupa –  architektonická památka v obci Dolní Bojanovice. Nachází se zde stálá expozice rolnického obydlí 
na vsi a expozice lidových krojů, prodej TZ. Chalupa je otevřena v neděli 15.30 – 17.30, případně po telefonické dohodě 
607 679 901 
19. 11. Slavností sv. Cecílie - koncert CM Moravia a Ženského sboru Dolní Bojanovice - Obecní dům Dolní 

Bojanovice 
26. 11. Vernisáž Vánoční výstavy - Obecní dům Dolní Bojanovice 
 
DUBŇANY –  Kulturní a informační centrum města Dubňany,  www.dubnany.eu   infocentrum@kicdubnany.cz     
www.kicdubnany.websnadno.cz , tel.: 511 117 874     
Stálá expozice HORNICTVÍ, SKLÁŘSTVÍ A SLOVÁCKÁ JIZBA .  Nachází se v budově ZUŠ Dubňany. Expozice jsou pod 
Kulturním a informačním centrem. Otevřeno: Po-Pa: 9.00- 17.00, So: 14.00-18.00.   
7. 11. Zdravý životní styl sIT S MY LIFE, Kulturní a informační centrum města Dubňany 
8. 11. Autorské čtení : Kapřík Metlík, Městská knihovna Dubňany 
14. 11.   Autorské čtení:   Městská knihovna Dubňany 
17. 11. 18.00 BROLN – koncert  v KD Dubňany 
25. 11.  17.00 Čobogaj, něbogaj, na dvorku si pěkně hraj !!! aneb Jak to bylo kdysi… vystoupení DNS 

Dúbravěnka na KD Dubňany 
27. 11. Čokoládování, beseda na téma „Čokoláda“,  Kulturní a informační centrum města Dubňany 
 
JOSEFOV, tel.: 518 373 004, fax: 518 372 365, www.josefov.eu     starosta@josefov.eu   info@josefov.eu  
 
KARLÍN, tel.: 518 361 453, fax: 518 361 453, www.obeckarlin.cz    starosta@obeckarlin.cz  ucetni@obeckarlin.cz  
11. 11. 2017 VII Setkání seniorů obce Karlín 
26. 11. 2017 Pečení perníčků 
 
LUŽICE, tel.: 511 117 827, www.luziceuhodonina.cz    nevrla@luziceuhodonina.cz  
 

http://www.spoluhraci.cz/kcthodonin
http://www.cejc.cz/
mailto:starostacejc@email.cz
mailto:pokladna@cejc.cz
mailto:zahradkari.cejc@seznam.cz
http://www.cejkovice.cz/
mailto:ou@cejkovice.cz
http://www.vinozcejkovic.cz/
http://www.cejkovice.cz/
http://www.dolnibojanovice.cz/
mailto:kultura@dolnibojanovice.cz
http://www.dubnany.eu/
mailto:infocentrum@kicdubnany.cz
http://www.kicdubnany.websnadno.cz/
http://www.josefov.eu/
mailto:starosta@josefov.eu
mailto:info@josefov.eu
http://www.obeckarlin.cz/
mailto:starosta@obeckarlin.cz
mailto:ucetni@obeckarlin.cz
http://www.luziceuhodonina.cz/
mailto:nevrla@luziceuhodonina.cz


MIKULČICE, tel.: 518 357 230, KD 518 357 538, www.mikulcice.cz   obecmikulcice@seznam.cz kdmikulcice@seznam.cz,  
1.-5. 11. „Život a dílo“ – výstava fotografií S. Rutara a  soch a plastik ak. sochaře J. Jurčáka 
5. 11. Jazzový koncert s J. Helešicem 
12. 11. Dětský karneval 
14. 11. Beseda se spisovatelem A. Vašíčkem 
17. 11.-17. 12. Výstava kreseb Zuzany Osako 
18. 11. „Ej, až budu veliká“ – křest CD J. Otáhalové 
 
MUTĚNICE, tel.: 518 370 497, www.mutenice.cz     kultura@mutenice.cz    
 
NOVÝ PODDVOROV, tel.: 518 372 528, www.novypoddvorov.cz   ou.novypoddvorov@tiscali.cz  
 
PETROV, tel.: 518 335 620, fax: 518 335 079, www.obec-petrov.cz  mistostarosta@obec-petrov.cz     
 podatelna@obec-petrov.cz  
5. 11. Výstava drobného zvířectva 
 
PRUŠÁNKY, tel.: 518 374 125, fax: 518 374 112, www.obecprusanky.cz    kultura@obecprusanky.cz   
11. 11. Martinské posezení, KD 
25.11.                 K Nechorám za mladým vínem 
26.11.                 Pohádka Kouzelný bubínek v KD (DS Svatopluk) a rozsvícení  vánočního stromku u OÚ 
 
RATÍŠKOVICE, tel.: 518 367 236, paní Jana Koplíková, www.ratiskovice.com   pozemky@ratiskovice.com 
podatelna@ratiskovice.com    
17. 11. 19.30 JaZZ. Hrají: Uhlíř, Helešic, Růžička, Řeháčková – Spolkový dům Ratíškovice 
 
ROHATEC, tel.: 518 359 230, fax: 518 360 090, www.rohatec.cz    mistostarosta@rohatec.cz   
24.11. Kateřinská zábava 
16.11. Výstava Blíží se Vánoce 
 
STARÝ PODDVOROV, tel.: 518 372 123, fax: 519 232 039, www.poddvorov.cz   obec@poddvorov.cz 
PROHLÍDKA VĚTRNÉHO MLÝNA. Větrný mlýn je otevřen v letním období v sobotu a v neděli  
od 10.00 do 17.00 hodin. V ostatní dny po domluvě na obecním úřadě, tel.: č. 518 372 123, 
mob: 725 111 217, nebo 724 162 263, obec@poddvorov.cz  
 
SUDOMĚŘICE, tel.: 518 335 222, fax: 518 335 222, www.obecsudomerice.cz   pod.sudomerice@seznam.cz   
Půjčovna lodí Pod Výklopníkem Sudoměřice Baťův kanál, www.vyklopnik.er.cz pujcovnalodi.sudomerice@seznam.cz  
tel.: 732 141 614 
 
TEREZÍN, tel.:518 361 325, fax: 518 361 325, obec.terezin@seznam.cz   
SPOLEK TEREZÍNSKÝCH VINAŘŮ, www.vinariterezin.cz  vinari.terezin@tiscali.cz  vita.v@tiscali.cz   
MUZEUM VINAŘSTVÍ A VENKOVA,  724  919 826 , www.muzeum-vinarstvi.cz, vinar.museum@gmail.com 
PŘÁTELÉ DOBRÉ ZÁBAVY, z.s.  tel.: 607669919, e.ludmilka@seznam.cz 
 

 

http://www.mikulcice.cz/
file:///C:/Users/Uživatel/AppData/Local/Microsoft/Windows/Temporary%20Internet%20Files/Content.Outlook/AppData/Local/Microsoft/Windows/Temporary%20Internet%20Files/Content.Outlook/AppData/Local/Microsoft/Windows/Temporary%20Internet%20Files/Content.Outlook/Dokumenty/obecmikulcice@seznam.cz
mailto:kdmikulcice@seznam.cz
http://www.mutenice.cz/
mailto:kultura@mutenice.cz
http://www.novypoddvorov.cz/
mailto:ou.novypoddvorov@tiscali.cz
http://www.obec-petrov.cz/
mailto:mistostarosta@obec-petrov.cz
mailto:podatelna@obec-petrov.cz
http://www.obecprusanky.cz/
mailto:kultura@obecprusanky.cz
http://www.ratiskovice.com/
mailto:pozemky@ratiskovice.com
mailto:podatelna@ratiskovice.com
http://www.rohatec.cz/
mailto:info@rohatec.cz
http://www.poddvorov.cz/
mailto:obec@poddvorov.cz
mailto:obec@poddvorov.cz
http://www.obecsudomerice.cz/
mailto:pod.sudomerice@seznam.cz
http://www.vyklopnik.er.cz/
mailto:pujcovnalodi.sudomerice@seznam.cz
mailto:obec.terezin@seznam.cz
http://www.vinariterezin.cz/
mailto:vinari.terezin@tiscali.cz
mailto:vita.v@tiscali.cz
http://www.muzeum-vinarstvi.cz/
mailto:e.ludmilka@seznam.cz

